ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 07 dias do mês de Fevereiro do ano de 2022, às 8 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

https://meet.google.com/pgc-ddpc-bkq), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o

sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na

área de PSIQUIATRIA/ENSINO TUTORIAL/ HABILIDADES CLÍNICAS / INTERNATO EM MEDICINA E

RESIDÊNCIA / VIVÊNCIA, objeto do Edital no 116/2021-PROGESP, estando presentes: ARAMIS COSTA

SANTOS - membro CE, LILIANE PEREIRA BRAGA, Presidente CE, ANA VIRGÍNIA ARAÚJO BATISTA -

candidata. Por ser candidata única, não foi necessário realizar o sorteio da ordem de apresentação. A referida candidata

fica, portanto, alocada no seguinte turno/sessão, conforme dias e horários a seguir:

Data: 08/02/2022

Turno: ( X  ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h  Candidato única

Link: https://meet.google.com/fbt-zxtq-rvo

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s)

horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do

turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu LILIANE PEREIRA BRAGA, presidente da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Caicó, 07 de Fevereiro de 2022.

______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR